
 

 

DECYZJA Nr 38/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 lipca 2019 r. 

 

 

w sprawie powołania Koordynatora Szkoły Doktorskiej UKSW  

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w związku z § 13 ust. 1 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 123/2019 Senatu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1   

Powołuje się z dniem 1 lipca 2019 roku na funkcję Koordynatora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie Pana mgr. Igora Kilanowskiego. 

 

§ 2 

Zadania Koordynatora Szkoły Doktorskiej określone są w Regulaminie Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącym załącznik do Uchwały  

Nr 123/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 

2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

§ 3  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lipca 2019 roku. 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

  


